
                                                                                                                                                                   
 Uchwała Nr 352/10 

                                                      Rady Gminy Celestynów 
                                                 z dnia 8 października 2010 roku 
 
 
zmieniająca uchwałę  Rady Gminy Celestynów Nr 193/09 z dnia 20 kwietnia 2009 roku       
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz wysokość i warunki 
wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy , 
szczegółowy sposób obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 
godziny doraźnych zastępstw, a takŜe wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i 
wypłacania dodatku mieszkaniowego. 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)oraz art. 30 ust. 6 i 6 a, art. 54 ust. 3 i 7 w 
związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 
97 poz. 674 z późn. zm.) oraz  § 8 pkt  11 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli,ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz za pracę w dniu wolnym od pracy - Rada Gminy Celestynów uchwala, co 
następuje: 
 
             § 1 
 
W  rozdziale V  w § 18  dodaje  się  ustęp 4 o brzmieniu: 

 
„Nauczycielom  zajęć dydaktycznych, którzy prowadzą zajęcia  dwujęzycznie oraz  
nauczycielom danego języka obcego w oddziałach dwujęzycznych - przysługuje dodatek w 
wysokości 10 % stawki godzinowej”. 

 
                                                                  § 2 
 
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 
                                                                 § 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego.  
       
                                                                  § 4 
 
Uchwała wchodzi  w  Ŝycie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego  z mocą obowiązującą od 1 września 2010 roku. 
 
 
 
 
                                                                                                     Przewodniczący Rady gminy Celestynów 
 
                                                                                                             Bogdan Wójcik 
 
                                                                                                     
 



 
 
 

 
Uzasadnienie 

   Uchwały Nr 352/10 
                                                         Rady Gminy Celestynów 

        z dnia 8 października 2010 roku 
    
Zgodnie z  rozporządzeniem  Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w 
sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 
pracę w dniu wolnym od pracy, na podstawie § 8 pkt.11 w/w rozporządzenia za pracę  w 
trudnych warunkach uznaje się pracę nauczycieli prowadzących zajęcia dydaktyczne w  szkołach 
/oddziałach/, w których  zajęcia dydaktyczne są prowadzone  dwujęzycznie oraz  nauczycieli 
danego  języka obcego w oddziałach dwujęzycznych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


